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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

_______________________________

від ___________________ №_____________




м.Хмельницький
Про надання дозволу міському комунальному підприємству по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності на списання основних засобів шляхом ліквідації
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету Хмельницької міської ради, відповідно до Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м.Хмельницького і перебуває на балансі комунальних підприємств, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженого рішенням тринадцятої сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011р. №4 (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл міському комунальному підприємству по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності на списання основних засобів шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання згідно додатку.
2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови В.Гончарука та міське комунальне підприємство по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань роботи житлово-комунального господарства, приватизації та використання майна територіальної громади міста.
Міський голова








О.СИМЧИІІІИН
Додаток

до рішення сесії міської ради

від __________№ _____
ПЕРЕЛІК
об'єктів комунальної власності, що підлягають списанню шляхом ліквідації, як непридатні до подальшого використання
	Поряд-ковий номер
	Найменування об'єкта
	Рік випуску/дата введення в експ-луатацію
	Номер об'єкта
	Інформація про проведення модер-нізації, моди-фікації, добудови, дооблад-нання, рекон-струкції
	Вартість здійснених капіта-льних інвес-тицій, грн
	Первісна (перео-цінена (вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Балансова (залишкова) вартість, грн

	
	
	
	інвен-тарний
	заводсь-кий
	паспорт-ний
	
	
	
	
	

	1
	Басейн
	2007
	00271
	-
	-
	не проводились
	0,00
	126010,00
	17221,64
	108788,36

	2
	Електромережа
	1986
	00278
	-
	-
	не проводились
	0,00
	142901,00
	19529,94
	123371,06

	3
	Мережі водопроводу
	1986
	00274
	-
	-
	не проводились
	0,00
	127104,00
	17370,88
	109733,12

	4
	Мережі каналізації
	1986
	00276
	-
	-
	не проводились
	0,00
	206229,00
	28185,04
	178043,96

	5
	Артезіанська свердловина
	1986
	00275
	-
	-
	не проводились
	0,00
	25785,00
	3524,36
	22260,64

	6
	Каналізаційно-насосна станція
	1984
	00273
	-
	-
	не проводились
	0,00
	18834,00
	2573,98
	16260,02

	7
	Газопровід
	1986
	00277
	-
	-
	не проводились
	0,00
	24740,00
	3380,86
	21359,14

	Всього
	0,00
	671603,00
	91786,70
	579816,30


Секретар міської ради














М.КРИВАК

Директор міського комунального підприємства
по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності









Д.ГОНЧАР
